
Sejny, dn. 6 września 2022r. 

 

Znak sprawy: IZP.271.16.2022 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00322920/01 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia                         

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zamówienie 

pn.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Sejny”. 

 

Gmina Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.) informuje, iż do dnia 6 września 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły 4 oferty.  

 

Dane z otwarcia ofert: 

Lp. Nazwa i adres firmy Cena ofertowa zł netto 

1. ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 

Jawczyce 

                1.063.352,22 

2. ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2,  

02-627 Warszawa 

988.004,60 

3. GREEN S.A., ul. A. Słonimskiego 6, 50-304 

Wrocław 

1.103.421,50 

4. Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8,  

07-793 Warszawa 

1.054.290,73 

 

 

 

 

 


		2022-09-06T11:33:02+0200




